檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13

樓

承辦人：劉家伶

電話：06-2959205

傳真：06-2995965

電子信箱：dada751027@mail.tainan.gov.t

w

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：南市文源字第1071301304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選須知，計畫及成果報告格式請至說明五網頁下載(1301304A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附「108年度臺南市社區營造計畫徵選須知」1份，請協

助宣傳公告，並轉知所屬單位踴躍提案，請查照。

說明：

一、本局係依據文化部補助直轄市及縣市政府推動社造三期及

村落文化發展計畫作業要點辦理，以推動拓展社區創新能

量、深化公民參與公共事務，落實文化平權、營造協力共

好社會。

二、本須知包含下列四項補助類型，申請單位限擇一類型提案

，詳見附件：

(一)基本型社區營造點：補助額度4-12萬元。

(二)進階型社區營造點：補助額度8-25萬元。

(三)跨域型社造計畫：補助額度15-50萬元。

(四)區公所層級社造計畫：

１、一般社造公所：補助額度12-50萬元。

２、進階社造公所：補助額度40-100萬元。

5

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本年度社造主軸議題為「社區文化資產守護」，並鼓勵循

環經濟、公民審議、青銀共創、多元族群參與、聯合跨域

(例如:引進第二部門CSR計畫、大專院校社會責任實踐USR

計畫等)議題，整合社區內各大廈管委會形成聯合組織等

執行方案尤佳。

四、提案方式：請於108年1月10日前函送計畫書(內含居民討

論會議紀錄等必備文件)1式10份、電子檔光碟一份至主要

執行區域之區公所，由區公所於1月18日前函送本局辦理審

查。

五、相關資料請至臺南市社區總體營造資訊網(https://commu

nity-culture.tainan.gov.tw/)最新消息查詢下載。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府社會局、臺南市政府民

政局、臺南市政府工務局、臺南市政府民族事務委員會、臺南市各區公所、臺南

市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市各文

化藝術財團法人

副本：本局文化資源科 2018-11-16
14:17:49